作成日：2024年 7月吉日
書類番号：ECN2024062801

 1 / 2

お客様各位

HMS製品梱包仕様変更のご案内

拝啓 毎々格別のお引き立にあずかり厚くお礼申し上げます。HMS製品梱包仕様変更をご案内

いたします。ご多忙のところ恐れ入りますが変更へのご協力をお願いいたします。
敬具

記

1. 対象製品

品名：HMS全ブランド製品

ブランド：Anybus、Ewon、Intesis、Ixxat

2. 仕様変更時期

従来の仕様を使用した製品在庫がなくなり次第自然切り替え

3. 仕様変更内容

3-1. 変更理由

環境フットプリント削減のため

3-2. 変更内容①

梱包材を従来使用しております白を基調とした箱から、茶色の箱に変更いたします。サイズや強度

の変更はございません。Ewon製品を例として、従来および変更後を写真１、２に示します。

作成日：2024年 7月吉日
書類番号：ECN2024062801

 2 / 2

従来 変更後

写真１従来の梱包箱

写真２変更後の梱包箱

以上

ＨＭＳインダストリアルネットワークス株式会社
〒222-0033横浜市港北区新横浜 3-18-3

新横浜 KSビル 6F
TEL：045-478-5340 / FAX：045-476-0315